

# Stwórz klub i wyjedź na obóz!

Program rewitalizacji społecznej osiedla Hubala nabiera rozpędu. Do działań rozpoczętych jesienią ub. r., dołączyły nowe. Organizatorzy zapraszają do odwiedzania Klubu Młodzieżowego i korzystania z Ośrodka Wsparcia dla Rodzin.

Oba przedsięwzięcia mają charakter społeczny, i są jedynie platformą do dalszego rozwoju. Jego kierunek będzie w dużej mierze zależał od osób, które skorzystają z ich pomocy. - Nie tworzyliśmy pełnej formuły tego klubu - podkreśla Mariusz Skrobisz z biura programu "Dogonić Dzisiaj". - Chcemy, żeby tę formułę tworzyły młode osoby, które będą do klubu uczęszczać. Pierwsze takie osoby już działają. To właśnie ta młodzież powinna stworzyć sobie ten klub tak, aby chętnie z niego korzystała - wyjaśnia M. Skrobisz. Wszystkie osoby, które zaangażują się w tworzenie Klubu Młodzieżowego, będą miały możliwość bezpłatnego skorzystania w pierwszej kolejności z obozu w Piękną Górze na Mazurach. - Podczas dwóch tygodni obozu dziesięciu młodych ludzi będzie mogło tam zdobyć patent żeglarski, a kolejna dziesiątka uprawnienia młodszego ratownika - mówi Mariusz Skrobisz.

Działalność Klubu Młodzieżowego skierowana jest głównie do osób pomiędzy 15-20 rokiem życia. Na miejscu zatrudniony jest animator, który sprawuje opiekę nad wszystkimi zadaniami, które mają lub będą tam miały miejsce. Klub mieści się przy ul. Hubala 26.

Jest otwarty codziennie od godz. 16-18. Inną formą działania programu "Dogonić Dzisiaj", powstała niedawno, jest działalność Ośrodka Wsparcia dla Rodzin. Co wtorek w ośrodku pełnią dyżury pracownicy socjalni. Czynione są także starania, aby w pracy ośrodka brali także udział specjaliści z różnych dziedzin, w tym kuratorzy społeczni. Charakter działania tej placówki także będzie uzależniony od bieżących potrzeb w tym zakresie, sygnalizowanych przez osoby z niego korzystające. Ośrodek Wsparcia dla Rodzin mieści się przy ul. Hubala 22, na parterze jednego z wieżowców.

Program Rewitalizacji Społecznej "Dogonić Dzisiaj" powstał dzięki współpracy czterech podmiotów: Ośrodka Pomocy Społecznej, Polkowickiego Centrum Usług Zdrowotnych, Aquapark Polkowice oraz Stowarzyszenia Charytatywnego "Żyć godnie". Wśród zadań realizowanych w ramach programu jest m. in. aktywizacja zawodowa kobiet, wspieranie rodzin z problemem alkoholowym oraz prowadzenie tzw. szkoły dla rodziców.

*Roman Tomczak*